
O

V

E

S

T

S

U

D

N

O

R

D

 

E

S

T

REPARTO

PALLETTONI

REPARTO

PRODOTTO FINITO

REPARTO

FONDERIA

SERBATOIO_2
ACQUA POTABILE

(V=7500 l)

PARCHEGGIO

PARCHEGGIO

UFFICIO

TECNICO

LABORATORIO

ANALISI

WC

WC

SALA

MEDICO

SALA

RISTORO

MAGAZZZINO

RICAMBI

MAGAZZZINO

MAGAZZZINO

SALA

QUADRI

ELETTRICI

MAGAZZZINO

SALA

RISTORO

RIPOSTIGLIO

UFFICIO

SPOGLIATOIO

ANTI

WC

WC

WC

ANTI

WC

WC

LOCALE

TECNICO

INGRESSO

INGRESSO

1

2

3

4

5

6a

6b

6c

S

t

r

a

d

a

 

p

r

o

v

i

n

c

i

a

l

e

 

1

0

0

-1500

0.00

0.00

-2200

0,5%

0.00

Ant.

W.c.

+3920

8.88.88.88.88.88.8

8.8 8.8

8.8

8.8 8.88.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.88.88.88.88.88.8

8.88.8 8.8 8.88.88.8

8.88.88.88.88.88.8

8.8 8.8 8.8 8.8 8.88.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.88.88.88.88.88.8

8.88.8 8.8 8.88.88.8

FORNO

ROTATIVO

FUSORIO

MAGAZZINO

MATERIE

PRIME

AREA

STOCCAGGIO

SCORIE

AREA

RAFFREDDAMENTO SIVIERE

SERBATOIO

OSSIGENO

LIQUIDO n°2

SERBATOIO

ACIDO SOLFORICO n°5

7

AREA NON

PAVIMENTATA

altra

proprietà

CABINA MT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

A

B

C

D

E

F

G

H

A

B

C

D

E

F

G

H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Descrizione

SERBATOIO

ACQUE DI

PROCESSO

RISERVA

IDRICA

ANTINCENDIO

GRUPPO

ELETTROGENO

COMPRESSORE

SERBATOIO

GASOLIO

BILICO

CENTRALE

TERMICA

CABINA

RIDUZIONE

GPL

SERBATOIO GPL

SERBATOIO

ARIA

COMPRESSA

BOILER

0 Emissione24/01/24 A. della Corte I. Piccinno A.Rebisso

TEAM ITALIA s.r.l. con Socio Unico

Sede Legale: Via Fieno, 3 - 20123 MILANO

Sede Operativa: S.P. 100 Squinzano/Torre Rinalda km. 4

C.P. 171 Lecce Centro - 73100 LECCE

e-mail: info@teamitalialead.it - www.teamitalialead.it

Tel. +39 0832 782506   Fax. +39 0832 781379

Cod. Fisc.: 04154760724  -  P.IVA: IT 01455710754

DOMANDA DI AUTORIZZAZIONE

INTEGRATA AMBIENTALE

ex art. 29-bis e seguenti del D. Lgs. 152/06 e ss.mm. e ii.

Tavola:

PLANIMETRIA DEPOSITO MATERIE PRIME

AUSILIARI - PRODOTTI INTERMEDI - RIFIUTI

7

Il Gestore

Rev.

Proponente:

Oggetto:

Descrizione elaborato:

Scala:

1:200

COMUNE DI LECCE

Provincia di Lecce

Data

Appr.

Red Contr.

Timbro e Firma

3

1

10

5

3

9

12

5

ANTIMONIO

11

114

110

13

112

AREA

2

5

11

2

7

4

VASCA

RACCOLTA

BATTERIE

REPARTO

FRANTUMAZIONE

1

PALAZZINA UFFICI

SERBATOIO_1
ACQUA POTABILE

(V=7500 l)

REPARTO

COLATA PALLINI

AREE, ATTREZZATURE E REPARTI IN DISMISSIONE

1 Revisione01/03/24 A. della Corte I. Piccinno A.Rebisso

1

IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE

PERICOLOSE O CONTAMINATI DA TALI SOSTANZE

2

SCORIE E SCHIUMATURE DALLA PRODUZIONE

PRIMARIA E SECONDARIA

AREA
TIPOLOGIA

DESCRIZIONE

MODALITÁ DI

STOCCAGGIO

LEGENDA

CASSONI

06.02.04*

EER

IDROSSIDO DI SODIO E DI POTASSIO

3

ALTRE POLVERI E PERTICOLATO
BIG BAG

10.04.02*

10.04.05*

5

BIG BAG
15.01.10*

ASSORBENTI, MATERIALI FILTRANTI (INCLUSI FILTRI DELL'OLIO

NON SPEFICATI ALTIRMENTI) STRACCI E INDUMENTI PROTETTIVI

6

BIG BAG

15.02.02*

4

OLI MINERALI PER MOTORI, INGRANAGGI

E LUBRIFICAZIONE, NON CLORURATI

BIDONE

13.02.05*

6

DEPOSITO

TEMPORANEO

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

13

14

6

7

8

9

8

11

11

RIFIUTI PLASTICI

7

BIG BAG

07.02.13

IMBALLAGGI IN PLASTICA

8

BIG BAG
15.01.02

IMBALLAGGI IN LEGNO

9

BIG BAG

15.01.03

IMBALLAGGI  METALLICI

10

15.01.04

IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI

11

BIG BAG

15.01.06

FERRO E ACCIAIO

12

17.04.05

FANGHI DELLE FOSSE SETTICHE

13

VASCHE
20.03.04

13

13

13

12

BIG BAG

BIG BAG

BIDONE

11

10
9

8
7

5

115

116

113

11

117

118

19

20

MODALITÁ DI

STOCCAGGIO

TIPOLOGIA DESCRIZIONE

ARGON

ARSENICO 

CARTONI 

GASOLIO 

GPL

CARBONATO

DI POTASSIO

BOMBOLA

CONTENITORI

SACCHI 

CONTENITORI

PALLET

CLORURO

DI SODIO

SACCHI 

CONTENITORI

METALLICI

SERBATOIO

SERBATOIO

GRAFITE
SACCHI 

OLI LUBRIFICANTI

LINGOTTI E BLOCCHI

DI PIOMBO

PILE 

NITRATO

DI SODIO

SACCHI

FUSTI

BOMBOLA
OSSIGENO

PALETTE

SACCHETTI

SACCHI PLASTICA

SCHUTZGAS (ArCO2)

SODA CAUSTICA

PILE 

CARTONI

PALLET

BOMBOLA

SACCHI

ZOLFO

PILE 

DEPOSITO

TEMPORANEO

DEPOSITO

TEMPORANEO

DEPOSITO

TEMPORANEO

DEPOSITO

TEMPORANEO

DEPOSITO

TEMPORANEO

DEPOSITO

TEMPORANEO

DEPOSITO

TEMPORANEO

DEPOSITO

TEMPORANEO

DEPOSITO

TEMPORANEO

DEPOSITO

TEMPORANEO

DEPOSITO

TEMPORANEO

DEPOSITO

TEMPORANEO

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

MATERIA

PRIMA/AUSILIARIA

SACCHI

AREA

MODALITÁ DI

STOCCAGGIO

TIPOLOGIA DESCRIZIONEDESCRIZIONE

46

7

12

14

15

7

16 17

18

19
20

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
7300

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
Quadro

AutoCAD SHX Text
Filtro Pressa

AutoCAD SHX Text
+100

AutoCAD SHX Text
+200

AutoCAD SHX Text
+100

AutoCAD SHX Text
+100


	Fogli e viste
	Modello


		2024-04-16T11:45:55+0000
	Manigrassi damiano antonio paolo




